21  
peritosq; homines seducendi  
Amen.

*Aduertiat regnum tuum.*

Vides, domine Deus, Pater  
optime, quod Mundi sapientia  
& ratio non modo Nomen  
tuum blasphemijs lacerans, tum  
honorem mendacio, & Diabo,  
lo communicet: sed et omnes  
uires suas, omnes opes, om-  
nem potentiam (quam tu in  
terris ad corporalem hanc ui-  
tam regendam & ad tibi ser-  
uendum dedisti) regno tuo  
opponat usq; id oppugnet